
l
Evidenční č. 24 /2018

Smlouva o dílo
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a následujících z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

I. Smluvní strany

l, Zdeněk Severa

IČO: 12452424
DIČ: CZ6201141573
Oprávnění k podnikání:
Živnostenský list č. 410 vydán OÚ Brno-venkov, ŽÚ pod č.j.410/92 dne 4.5.1992
Bankovní spojení:
ldále jen zhotovitell

a

2. Střední Škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, p.o.
se sídlem Olomoucká l 140/61, 627 00 Brno
IČO: 00226475
DIČ: CZ00226475
Zastoupený: Ing. Lubomírem Štefkou, ředitelem školy
Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město, č. ú: 79332621/0100
ldále jen objednateli

II. Předmět díla

l. Předmětem díla je zhotovení a montáž 14 ks šatních skříní dle specifikace uvedené v
zadávacích podmínkách veřejné zakázky ,,Dodávka Šatních skříní v roce 2018" ze
dne 6. 3. 2018 a doprava do místa plnění. Materiál: laminovaná dřevotřísková deska ti.
18 mm, dezén - buk rustikal, kovové rošty, misky pod obuv.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo smluvní cenu dle ČI. IV. Smlouvy.

III. Doba a místo plnění

l. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo dle ČI. II. této smlouvy v termínu 30.5 - 1.6. 2018.
Smluvní strany si vzájemně potvrdí termín zahájení prací, a to nejpozději 5 dnů před
dohodnutým zahájením prací. Objednátel' se zavazuje, že vytvoří podmínky pro
realizaci montáže.

2. Zhotovitel je povinen předat dílo na místě plnění, jímž je šatna žáků v budově A
Střední školy technické a ekonomické, Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno.

3. O řádném předání a převzetí kompletního díla bude vyhotoven protokol podepsaný
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



IV. Cena díla

l. Cena za dílo je stanovena ve výběrovém řízení a činí 76.720,- KČ lbez DPH/, slovy:
sedmdesátšesttisícsedmsetdvacet korun českých. k ceně bude účtována DPH ve výši
21 %, tj. 16.111,- KČ. Celková cena díla Činí vČetně DPH: 92.831,- KČ, slovy:
devadesátdvatisícosmsettřicetjedna korun českých.

2. Cena zahrnu!ie veškeré náklady související s dodávkou díla na místo plnění Případné
změny materiálů a výkresové dokumentace vedoucí k cenovým změnám díla budou
předmětem další dohody ldodatku ke smlouvěl.

3. Faktura vC. DPH bude vystavena nejpozději do 15 dnů po dokončení montáže a
podepsání protokolu o řádném předání a převzetí díla. Splatnost konečné faktu'y je 10
dnů ode dne obdržení faktury objednatelem.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dané ust. z. č. 234/2004 Sb.,o
dani z přidané hodnoty, v platném znění. Zaplacení faktury je podmíněno řádným
splněním celého díla vC. montáže a předáním a převzetím díla na základě protokolu
podepsaného oběma smluvními stranami.

V. Dodací podmínky

1. Zhotovitel předá spolu s dokončeným dílem tyto doklady: předávací protokol, záznam
o závadách a odstranění závad.

2. O řádném předání a převzetí díla bude vyhotoven protokol, který podepíší obě smluvní
strany.

3. Objednatel se zavazuje převzít dílo, pokud zjištěné, drobné vady nebrání v užívání
díla.

VI. SankČní ujednání

1. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín plnění sjednaný v čI. III. této smlouvy, uhradí
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za každý započatý den
prodlení.

VII. Další ujednání

l. Objednatel se zavazuje:
- poskytnout při realizaci díla nezbytnou součinnost, zejména umožnit přístup na místo

plnění
- po dobu montáže zajistit montážním pracovníkům volný pohyb ve vyhrazených

prostorách
- zaručit stavební připravenost pro montáž skříní
- zabránit střetu s dalšími profesemi, které by. ztěžovaly montáž skříni
- zajistit v objektu místo pro bezpečné uskladnění zboží.
2. Objednatel se zavazuje, že odpovědný zástupce předá zhotoviteli čistý a prázdný

prostor k prove(Ĺení díla a bude k dispozici po dobu provádění díla pro koordinační
činnosti.

3. Zhotovitel se zavazuje při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se
dodržovat obecně závazné předpisy a technické normy vztahující se k realizaci díla.
Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví osob, konajících jeho jménem, po
celou dobu olnění smlouvv



C
l

l VIII. ZáruČní podmínky

1. Zhotovitel poskytuje záruku 36 měsíců. Záruka se vztahuje na technickou fůnkci,
materiál, zpracování, montáž a vady způsobené normálním a správným používáním
s výjimkou mechanického opotřebení a přirozené amortizace. Záruční lhůta podle
tohoto ujednání počíná běžet ode dne skončení montáže a předání díla objednateli na
základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel neodpovídá za poškození a škody na díle, které vznikly neodbornou
manipulací s dílem, jeho neodbornou demontáží a novou montáží, nesprávnou
údržbou a nešetrným zacházením. Účinky takového jednání nejsou vadami díla.

3. Objednatel je povinen řádně prohlédnout dílo v okamžiku jeho předání. Objednatel je
povinen reklamovat vady díla vC. vady montáže, které jsou zřejmé při předání lzjevné
vadyl, v přejímacím protokolu s uvedením jejich popisu.

IX. ZávěreČná ujednání

l. Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly v úvodním článku smlouvy, jsou v
souladu s platnými zápisy v obchodním rejstříku resp. v živnostenském rejstříku a že
osoby zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci.

2. Smluvní strany se zavazují, že zrněny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé
smluvní straně. Jestliže tak jedna strana neučiní, nahradí druhé straně veškerou škodu,
která druhé straně vznikla opomenutím strany první.

3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy z ní vyplývající
občanským zákoníkem v platném znění.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen písemným dodatkem se souhlasem
obou stran.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží l
vyhotovení

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním
v plném znění na Protikorupčním portálu Jihomoravského kraje. Tuto povinnost plní
objednatel.

7. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech údajích o smluvních
stranách či třetích osobách, majících charakter osobních údajů, pokud s takovými údaji
přijdou do styku.
Smluvní strany jsou si vzájemně rovněž povinny na žádost druhé smluvní strany
prokázat způsob, jakým .je dodržování povinností stanovených zákonem zajištěno.

Ve Velaticích dne
- 9 Md18

Zdeněk Severa
zhotovitel

V Brně dne ?t¢i&2iQčlStechnlcká a ekonomická
Brno, Olomoucká,

příspěvková organizace ,5

0 Brno
15 111

Ing. L bomír tefka
objednatel

ředitel školy

"_' ' "r"' _ '" """, . , PředbäíM ktmtr& pPed vmlkwó úvazku
Datum Podpisl

Příka=
SpRivce r~ty. .. ZGA L'jg

~

l l


